OTkpbITOE NepBeHCcTBO Camapckon obnactu
«KOHbIe rpaunmn» (MHorobopbe),
nocesaweHHoe 165-netuo Camapckoun rybepHum
No Xy4OXXeCTBEHHOW MMMHACTUKE

18.11.2016-20.11.2016
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PE3YNbTATbl COPEBHOBAHWUN

o.MN.
Fennuyk inaHa

HayMmeHko MunaHa
KonerBuHueBa [lapbs
CautoBa Copus
XvnuHa EkaTtepuHa
Yupukosa NonuHa
Kop>xoBa EnusaBseTa
LepcTiokoBa BepoHuka
Pemes Anuca
MpocbinoBa YnbsiHa
LliseuyoBa AnvHa
UnroxuHa SiHa
PaxmatynnunHa AMMHa
XaidynnuHa KapuHa
UBaHoBa [lapbs
Maponb Mapus
EpMmauyeHkoBa EkaTepuHa
BaHHMKOBa AHresiMHa
Anmaesa CeeTnaHa
Bbenoycosa MNonnHa
LLlopoxoBa Tancus
MaHueHko KaTtepuHa
FNopwkoBa AHacTacus
KoHeBa AHHa
YpasbaxTtuHa [lapmHa
JlykawkuHa Kcenums
JiunnaHuua Mapusa
Mekapckasa AHacTacusa
MapTtbiHOBa Mapba
Bby6HoBa [lapbsi
AxnynuHa EneHa
KoHeBa AHacTtacusa

UcnamoBa ApuHa

KMC

r.p.
2001

2003
2003
2001
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2001
2002
2003
2002
2003
2001
2001
2001
2003
2003
2001
2003
2003
2002
2001
2002
2003
2002

paspsia
KMC

KMC
1

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
1

KMC
KMC
1

KMC
1

KMC
1

KMC
1

KMC
1

KMC
KMC
KMC
1

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

ropog
Camapa
Camapa
Camapa
Tonbattu
Camapa
Camapa
TonesaTTn
BopoHex
Tonbattu
Camapa
Camapa
Camapa
TonbatTu
KyLuHapeHKoBO
TonbatTu
Mocksa
Camapa
Camapa
Camapa
Camapa
Camapa
Camapa
Camapa
Camapa
Yda
Mocksa
K.-Ypanbckuii
TonbATTH
Camapa
Camapa
Camapa
Camapa
Camapa

cymMMa
69,600
68,200
64,500
62,200
62,150
62,100
62,000
61,900
61,850
61,700
61,600
61,500
61,400
61,300
61,200
61,050
61,000
61,000
60,950
60,900
60,850
60,800
60,750
60,700
60,650
60,550
60,500
60,500

60,450
60,400
60,350
60,300
60,250

r. Camapa

MeCTO
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17-18
17-18
19
20
21
22
23
24
25
26
27-28
27-28
29

30
31
32
33



34 JlorBuHoBa ApuHa 2003 1 K.-Ypanbckuii 60,200 34
35 XapucoBa Airynb 2003 1 Bupck 60,150 35
36 XaHaxsiH Cupywmk 2001 1 Mocksa 60,100 36
37 Bnaxko Copbs 2003 1 Camapa 60,050 37
38 XaipeTrauHoBa BepoHuka 2002 1 KywHapeHkoeo 60,000 38-39
39 bbikaHoBa Codbsa 2003 1 Camapa 60,000 38-39
40 MNetposa Cocbs 2001 KMC Camapa 51,300 40
41 MNunsacosa EkaTepuHa 2001 KMC Camapa 51,250 41
42 Pupcosa BepoHuka 2002 KMC Camapa 49,850 42
43 MapkenoBa KpucruHa 2001 KMC Camapa 48,900 43
44 Kyueb6o YnbsiHa 2002 1 Camapa 47,750 44
45 “yryHosa MonunHa 2001 KMC Camapa 30,600 45
46 Crykantok Onbra 2001 KMC Camapa 13,000 46
MpencenaTenb rmaBHOM CyAENCKOW Konneruu,
rMaBHbIN CyabA COPEBHOBAHUN TepeHTbeBa H. (BK) r. Camapa

[‘naBHbIN CekpeTapb COPEBHOBAHNI AnonuHaposa O. (BK) r. Camapa



